

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3						класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Рабочие места, ед.	30	30	0	2	7	17	4	8	10	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	172	172	0	6	56	99	11	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	80	80	0	6	21	53	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Трубоволоочильный цех №2 / Участок особоконтрольных и длинномерных труб / Бригада отделки труб																							
41.327	Резчик труб и заготовок 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
41.328	Сортировщик-сдатчик металла 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Трубоволоочильный цех №2 / Участок сопровождения производства / Бригада по запуску заготовки в производство																							
41.326	Резчик труб и заготовок 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Трубопрокатный цех №3 / Участок пил пакетной резки и отделки и сдачи труб / Бригада отделки и сдачи труб																							
62.141	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции 2 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Трубопрокатный цех №3 / Участок по подготовке прокатного и технологического инструмента / Отделение длинных оправок																							
62.142	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
62.154	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	Трубопрокатный цех №3 / Участок по подготовке прокатного и технологического инструмента / Бригада по ремонту сменного оборудования																							
62.144	Машинист крана металлургического производства (№1,2,3) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
62.145	Машинист крана металлургического производства (№5) 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Трубопрокатный цех №3 / Участок готовой продукции / Бригада отгрузки готовой продукции																							
62.089	Стропальщик 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Участок термической обработки труб / Бригада по изготовлению образцов																							
47.185	Шлифовщик 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Газовый цех / Участок по обслуживанию и ремонту цеховых газопроводов и объектов газового хозяйства																							
44.138	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
44.139	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
44.144	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Газовый цех / Участок по обслуживанию и ремонту цеховых газопроводов и объектов газового хозяйства / Бригада по обслуживанию и ремонту цеховых газопроводов и объектов газового хозяйства в цехе																							
44.082	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
44.083	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Газовый цех / Участок по обслуживанию и ремонту цеховых газопроводов и объектов газового хозяйства / Бригада по обслуживанию и ремонту цеховых газопроводов и объектов газового хозяйства в цехах Т-2, Т-3																							
44.080	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
44.081	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Газовый цех / Участок по обслуживанию и ремонту цеховых газопроводов и объектов газового хозяйства / Бригада по обслуживанию и ремонту цеховых газопроводов и объектов газового хозяйства в цехах Т-1, Т-4																							
44.078	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44.079	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Газовый цех / Участок по обслуживанию и ремонту цеховых газопроводов и объектов газового хозяйства / Бригада по ремонту цеховых газопроводов и объектов газового хозяйства основных цехов																							
44.076	Огнеупорщик 6 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
44.077	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Энергоцех / Участок утилизации / Бригада по эксплуатации центрифуги																							
24.030	Аппаратчик центрифугирования 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническое управление / Бюро новых видов продукции и квалификации																							
1303-09/018	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по содержанию основных фондов / Служба по содержанию основных фондов / Бригада по демонтажу металлоконструкций и сбору металлолома с территории предприятия																							
20.038	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20.039	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20.040	Газорезчик 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Отдел технического контроля / Участок технического контроля в цехе по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / Бригада по неразрушающему контролю труб																							
10.074	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля / Участок технического контроля в цехе по отделке труб нефтяного сортамента (Т-1) / Бригада по контролю качества продукции на участке по производству ТЛТ, преддеталей и финишной отделке труб																							
10.029	Контролер в производстве черных металлов (склад готовой продукции) 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля / Участок технического контроля в трубоволокном цехе № 2 / Бригада по контролю качества продукции на участке отделки труб																							
10.012	Контролер в производстве черных металлов 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля / Участок технического контроля в трубокатном цехе № 2 / Бригада по контролю качества отгрузки готовой продукции																							
10.1643	Контролер в производстве черных металлов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Главный инженер

Денис Александрович

(подпись)

Монастырский Денис Александрович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

27 MAR 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Алла Александровна

(подпись)

Паврова Алла Александровна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.03.2025

(дата)

Начальник управления экономики труда и организационного развития (УЭТОР)

Заместитель главного инженера - начальник управления охраны труда и промышленной безопасности

Игорь Валерьевич

(подпись)

Зайцев Игорь Валерьевич
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

19 MAR 2025

(дата)

27 МАР 2025

(дата)

27 МАР 2025

(дата)

26 МАР 2025

(дата)

119 МАР 2025

(дата)

03.03.2025

(дата)

Черноскогутов Юрий Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Шлыков Игорь Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Фомина Лилия Рафаиловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Сайфутдинов Юрий Альбертович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Малинин Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Председатель ППО "СинТЗ" ГМПР
(должность)

Технический инспектор труда ГМПР
(должность)

Начальник отдела организационного развития (ООР)
(должность)

Начальник службы охраны труда
(должность)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер 1 категории
(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)